546. 1327, junij 20. Videm 

... Paganus ... patriarcha ... in plen o consilio suo ... fecit, constituit et ordinavit 

... magistrnm Odoricum notarium de Vtini ... procuratorem ... ad peten dum et 
cum instancia requirendum nobiles viros dominos Conradum de Ouenstain 
mareschalcum Karinthie, Henricum dictum Graylandum de Leumburgh, 
Hugonem de Duyno, Collum de Flasbergh, Henricum porgravium Goricie et 
Raulum de Heberstayn procuratores illustris domini Henrici regis Boemie et 
Polonie et ducis Karintie ... ut pacta facta et habita inter prefatum dominum 
patriarcham ex una parte et dictum dominum regem, <lucern Karintie et 
tutorem comitis junioris Goricie ... observent et observari facient iuxta 
potestatem eis traditam per patentes litteras ipsius domini regis ducis Karintie, 
suo sigillo pendenti munitas necnon ad requirendurn et petendum ... Beatricern 
comitissam Goricie ut ... restituat et restitui faciat castrnm Arispergi ac ... 
Henricum Gralandum, Hugonem de Duyno, Raulum de Heberstayn, Jacobum 
de Cormono et heredes quondam domini Federici de Heberstayn ac dominum 
Nicolaum Cauli tune custodem et capitaneum castri predicti ut iuxta sacra
mentum fidem et promissionem eomm restitutioni castri predicti intendant ... 

Beti. Ms. 1/475/lla, Note Gabrirlis de Cremona 1325-1328, fol. 40v-41. 
R!'j(.: APA. pag. 95. 

547. 1327, junij 20. Videm 

... Rantulfus quondam domini Marci Adalgerii de ,Justinopoli ... occasione 
medietatis ville de Sorbario et sex mansorum in villa de Topolouez, 
Emonensis diocesis ... 

BC!I, Ms. l/475;11a. Not!' Gahri,•lis de Cremona 1325-132X, fol. /41. 

548. 1327, junij 23. 

Patriarh Pagan podeli ... Johanni de Garisendis plebano plebis de Stayn 111 

Carniola ... dovoljenje, da sme eno leto bivati izven svoje fare. 

llAll, Ms. 162, Monunl!'nta ecdrsiae Aquilril'nsis src. XI-XVI, Tomus l., Not,· 1310-1327, fol. 131v. 

549. 1327, julij 3. Videm 

... dominus Veygandus capellanus in Gotendorf pro dieta capella fructus primi 
anni ecclesie Romane solvere tenetur ... 

IICII. Ms. 1175/lla, Not!' Gabriclis de Crrmona 1325-1:\ZX. fol. /42. 
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550. 1327, julij 4. Čedad 

... Nicolaus et Gotfrit eius filius de Ortenburch nuncii magnifici et potentis viri 
domini Alberti comitis de Ortenburch ... priznavata ... se emisse ... a Galangano 
quondam Odorlici Suardi de Civitate ... nomine et vice dieti domini Alberti et 
domine Graumayl comitisse ... congios XXIII et situlam unam boni vini terani 
in undecim sarcinis in ratione XL denariorum novorum Aquilegensis monete. 

ASU/AN, fasc. 675, Note Jacobi notarii de Civitate 1327. suh dalo. 

551. 1327, julij 30. Videm 

. .. plebanatum plebis sancti Laurencii in Stain archidiaconatus Karintie, 
Aquilegensis diocesis ... vacantem ... presbitero Johanni de Capella ... de gratia 
contulit liberali ... presentibus ... domino Eusebio de Romagnano plebano 
plebis Albe ecclesie cape liano ... domini patriarche ... 

BCU. Ms. 1475/Ila, Notr Gahrielis de Cremona 1325-1328, fol. 42v. 
Reg.: APA, pag. 96. 

552. 1327, avgust 31. Avignon 

Papež Janez XXJJ. .. . dilecto filio Luce sancte Marie in via Lata diacono 
cardinali. Cum dilectus filius Lanterius de Vicomercato plebanus plebis de 
Magispurch I Aquilegensis diocesis ... libere resignaret nos ... concedimus ... 
[konec manjka]. 

ASU/AN, fasc. 5118, Nott• Eusebii dr Romagnano 1328-1332, fol. 6v. 

553. 1327, september 28. Videm 

Patriarh Pagan ... plebem Sancti Martini prope Villacum ... vacantem per 
11101iem condam domini Guillelmi de Herte[n]berch olim ipsius plebis plebani 
... discreto viro presbitero Morandino de Civitate ... de gratia contulit ... 

Bell, Ms. 1475/Ila, Nolt' Gahrielis de Cremona 1325-1328, fol. 45v. 
Reg.: APA, pag. 96. 

554. 1327, oktober 29. Avignon 

Pismo papeža Janeza XXII. Lombardinu della Torre in opatu v Rožacu ... Cum 
itaque plebes seu parrochialis ecclesia de Magispurch Aquilegensis diocesis 
per liberam resignationem dilecti filii magistri Oldradi de Ponte etc .... se je 
izpraznila, jo zdaj podeljuje Lombardinu della Torre, nalogo umestitelja pa 
pove,ja ... Thadeo de Pal ude plebano de Circhiniz ... 

ASU/AN, fasc. 5118, Note Eusebii de Romagnano 1328-1332, fol. 3-6. 

555. 1327, november 10 . 

... presentibus ... Syfrido de Altenburgh canonico Civitatensi ... 

BCU, Ms. 1475/Ila, Notr Gahrielis de Cremona 1325-1328, fol. 47v 
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556. 1327, november 13. Videm 

... presentibus ... Syfrido de Altemburg, A1iulfo milite de Karintia, Artulfo 
milite de Guindesgrez [sic] ... nobiles viri domini Conradus de Ouenstain et 
Petms de Liebenberg coram domino patriarcha constituti promiserunt eidem 
fide prestita manuali quod iuxta posse eomm bona fide et sine fraude dabunt 
operam quod pacta facta inter dominum <lucern Karintie et comitem Goritie ac 
ipsum dominum patriarcham et ecclesiam Aquilegensem observabuntur, tam 
super restitutione castri Arispergi quam super aliis que in ipsis pactis 
continentur. Et quod ipse dominus Petn.1s qui dictum castrum habet in custodia 
sua, statim receptis litteris domini patriarche predicti de pactis prefatis, dictum 
castmm assignabit domino Bernardo de Strasoldo ...